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identificación de pago 
RUC 
CEP Número de Serie) 
Código impuesto 
impuesto 

Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 
Razón Social 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 

Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total impuesto a Pagar 
Intereses por mora 
Multas 

Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 

Notas de Crédito   

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Declaración sín valor a pagar 
0991513914001 
870250914667 

1021 
Renta Sociedades 

101 

NEZDA S.A. 
2008 

07/04/2006 
10:36:56 AM 
13/04/2009 
07/04/2009 

$0.00 
$0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

$0.00 
$ 0.00 
$0.00   
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SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
RUC: 0991513914001 

RAZON SOCIAL: —NEZDA S.A 

IMPUESTO: —FORMULARIO 101 .- impuesto a la Renta Sociedades 

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy) 

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

CAMPO DESCRIPCION VALOR 

031 ORIGINAL - SUSTITUTIVA ORIGINAL 

102 EÑa 532 A A AA A A A A 2008 

198 No. 10 REPRESENTANTE LEGAL 0908894017 

199 RUC CONTADOR =— —- 1300334222001 

z01 Bro E2 A A A A A 0991513914001 

202 RAZÓN SOCIAL NEZDA S.A 

203 EXPEDIENTE 84882 

315 Cuentas y documentos por cobrar clientes no relacionados locales / Corrient 331.50 

323 Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (IVA) 1.07 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE > A A 332.57 

373 Gastos de organización y constitución =—- _—— 200.00 

377 Otros activos diferidos - -—- ¡HA A A 377.20 

379 TOTAL ACTIVO DIFERIDO A A A A A A A e e IÓ 577.20 

399 TOTAL DEL ACTIVO =— 909.77 

417 Préstamos de accionistas / Locales =-- 190.52 

439 TOTAL PASIVO CORRIENTE =—- 190.52 

499 TOTAL DEL PASIVO — 190.52 

501 Capital suscrito y/o asignado - 800.00 

515 Pérdida acumulada ejerclalos anteriores A A 30.75 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO 119.25 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONTO - _— TA 009.77 

921 FORMA DE PAGO Declaración Sin Valor 

922 BANCO =— _— SRI (DECLARACIONES EN 
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