Exp. 17- 84882

SRI	SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO			
Identificación de pago RUC CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto Tipo de Formulario				in valor a pagar 0991513914001 870260914667 1021 nta Sociedades 101
RESUMEN DE DATOS Razón Social Periodo Fiscal Fecha de Declaración Hora de Declaración Fecha de Vencimiento Fecha Máxima de Pago				NEZDA S.A. 2008 07/04/2009 10:36:56 AM 13/04/2009 07/04/2009
VALORES A PAGAR Total Impuesto a Pagar Intereses por mora Multas Total a Pagar				\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00
FORMAS DE PAGO Débito Bancario, Efectiv Compensaciones Notas de Crédito	o, Cheque			\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00



## **SERVICIO DE RENTAS INTERNAS**

RUC: 0991513914001

RAZON SOCIAL: NEZDA S.A

IMPUESTO: FORMULARIO 101 .- Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	ORIGINAL - SUSTITUTIVA	ORIGINAL
102	AÑO	2008
198	No. ID REPRESENTANTE LEGAL	0908894017
199	RUC CONTADOR	1300334222001
201	RUC	0991513914001
202	RAZÓN SOCIAL	NEZDA S.A
203	EXPEDIENTE	84882
315	Cuentas y documentos por cobrar clientes no relacionados locales / Corrient	331.50
323	Crédito tributario a favor del sujeto pasivo (IVA)	1.07
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	332.57
373	Gastos de organización y constitución	200.00
377	Otros activos diferidos	377.20
379	TOTAL ACTIVO DIFERIDO	577.20
399	TOTAL DEL ACTIVO	909.77
417	Préstamos de accionistas / Locales	190.52
439	TOTAL PASIVO CORRIENTE	190.52
499	TOTAL DEL PASIVO	190.52
501	Capital suscrito y/o asignado	800.00
515	Pérdida acumulada ejercicios anteriores	80.75
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	719.25
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	909.77
921	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
922	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante Legal

Firma Contador (a)

C.I. 0908894017

C.I. 1300334222001

